L’unità immobiliare confina con il distacco da Strada Provinciale per 

Castiglione a Casauria, distacco da Strada Statale n. 5 Tiburtina Valeria, 

sub 3 della particella 812 del foglio 3, salvo altri.-       

PREZZO BASE ASTA di tutto il LOTTO UNO composto dai detti n. 3 beni :                      

€ 27.545,16 (diconsi euro ventisettemilacinquecentoquarantacinque/16), di cui                                       

€ 975,48  per il bene 1 (quota area pertinenziale), di cui  € 5.315,62 per il bene 2 

(magazzino) e di cui € 21.254,06 per il bene 3 (fabbricato civile), oltre IVA se e 

ove dovuta, con rilancio minimo in sede di gara di € 300,00.-

[...]

Come da certificato di destinazione urbanistica dell’11.11.2025 ricade in 

“Zona D1 Artigianale e Industriale Francoli – Rovetone Art. 20.1. delle 

NTA – Fascia di rispetto canale ENEL art. 34.2.1. delle NTA”.- 

PREZZO BASE D’ASTA di tutto il LOTTO DUE : € 11.960,14  

(undicimilanovecentosessanta/14), di cui € 6.644,52 per il bene n. 4 e di cui                 

€ 5.315,62 per il bene n. 5, oltre IVA se e ove dovuta, con rilancio minimo in 

sede di gara di € 300,00.- 

CONDIZIONI di VENDITA 

1) La  vendita dei detti n. 2 LOTTI sarà effettuata mediante la procedura